事  務  連  絡

平成３０年１０月１日

各務原市介護保険サービス事業者協議会

会長  稲垣 光晴 様

                         各務原市健康福祉部介護保険課長

介護保険事業所データの提供依頼について（依頼）

平素より、各務原市介護保険事業にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 標記の件について、「医療と介護の連携」を構築し、対象となる高齢者をはじめ、関わる

方々などに「分かりやすい地域資源の情報」を提供するため介護・医療・障がいガイドブ

ック（旧：介護保険事業者サービスガイドブック）を作成します。つきましては、ご多用

の中恐縮ですが、下記のとおり介護保険事業所データを提出していただきますよう、市内

全事業所への依頼についてご協力をお願い申し上げます。

記

対象      各務原市内全介護保険事業所

 提出書類     「介護・医療・障がいガイドブック」事業所情報（10/1 時点の情報）

 提出期限     平成３０年１０月１０日（水）

 提出方法     メールまたは郵送

メール提出先   kaigo＠city.kakamigahara.gifu.jp

なお、平成 29 年度作成のガイドブックを下記 web サイトに掲載していますので、提出

書類作成の際、参考にしてください。

URL：http://www.city.kakamigahara.lg.jp/life/17769/17772/017918.html

※休止中の事業所は、ガイドブックへの記載を行いません。

担当所属 介護保険課施設指導係

担当係長   大丸 担 当 者   信田

電話番号 058-383-2067 Ｆ Ａ Ｘ     058-383-6365

所 在 地     〒504-8555 各務原市市那加桜町1-69